
Uchwała Nr LIII/357/2023 

                                                 Rady Gminy Lelis 

z dnia 30 maja 2023 r.  

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co 

następuje: 

 

§  1.    Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków    

          zagospodarowania przestrzennego gminy Lelis. 

 

§  2.   Granice zmiany studium określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

 

§ 3.  Dopuszcza się zmianę treści studium poza granicami określonymi w załączniku 

graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały, w przypadku zaistnienia potrzeby 

dostosowywania tych treści do aktualnie obowiązujących przepisów prawa,                                    

a dotyczących pozostałego obszaru gminy. 

 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Anna Danuta Dobkowska 
 

 



  

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIII/357/2023  

Rady Gminy Lelis  

z dnia 30 maja 2023 r. 


